
Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

Kitos viešosios 

lėšos Privačios lėšos

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 UAB „Biržų 

vandenys"

Vandens tiekimo ir 

nuotekų tvarkymo 

infrastruktūros plėtra 

ir rekonstrukcija 

Biržų rajone

2.321.034,09 1.423.025,54 0,00 0,00 0,00 0,00 898.008,55 12/22/2016 Pagal projektų 

finansavimo sąlygų 

aprašą:

25.1 - tenkins sąlygas 

iki 2016-12-22;

25.2 - tenkina sąlygas;

25.3 - tenkins sąlygas 

iki 2016-12-22.

2 UAB "Rokiškio 

vandenys"

Vandens tiekimo ir 

nuotekų tvarkymo 

sistemų renovavimas 

ir plėtra Rokiškio 

rajone

3.495.103,00 1.859.744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.635.359,00 10/1/2016 Pagal projektų 

finansavimo sąlygų 

aprašą:

25.1 - tenkins sąlygas 

iki 2016-10-01;

25.2 - netaikoma;

25.3 - tenkins sąlygas 

iki 2016-10-01.

Kiti projekto finansavimo šaltiniai

Eil. Nr.

Preliminarus iš ES 

struktūrinių fondų 

lėšų siūlomo bendrai 

finansuoti projekto 

(toliau – projektas)  

pavadinimas

__________________________________________________________________________________________________________________________________

Pareiškėjo ir partnerio (-ių) lėšos
Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos

Projektų 

parengtumo 

reikalavimai ir kita 

reikalinga 

informacija (jei 

taikoma)

Paraiškos finansuoti 

projektą pateikimo 

įgyvendinančiajai 

institucijai terminas

Projektui numatomas skirti 

finansavimas

Iš viso

05.3.2-APVA-R-014 Geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo sistemų renovavimas ir plėtra, įmonių valdymo tobulinimas

Nr. 05.3.2-APVA-R-014-51

Pareiškėjas

Preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma (eurais)

ES struktūrinių 

fondų lėšos

Nacionalinės projekto lėšos

PATVIRTINTA

Panevėžio regiono plėtros tarybos

2016 m. birželio 9 d. sprendimu Nr. 51/4S-25   

(Panevėžio regiono plėtros tarybos 2016 m. rugpjūčio 31 d. sprendimo Nr. 51/4S-34 

redakcija)

APLINKOS MINISTERIJA

__________________________________________________________________________________________________________________________________

2016 m. rugpjūčio 31 d.

IŠ ES STRUKTŪRINIŲ FONDŲ LĖŠŲ SIŪLOMŲ BENDRAI FINANSUOTI PANEVĖŽIO REGIONO PROJEKTŲ SĄRAŠAS 



3 UAB "Kupiškio 

vandenys"

Geriamojo vandens 

tiekimo ir nuotekų 

tvarkymo 

infrastruktūros plėtra 

Kupiškio rajone 

1.530.247,66 1.037.805,13 0,00 0,00 153.024,77 0,00 339.417,76 11/1/2016 Pagal projektų 

finansavimo sąlygų 

aprašą:

25.1 - tenkins sąlygas 

iki 2016-11-01;

25.2 - tenkins sąlygas 

iki 2016-11-01;

25.3 - tenkins sąlygas 

iki 2016-11-01.

4 UAB "Pasvalio 

vandenys"

Vandens tiekimo ir 

nuotekų tvarkymo 

infrastruktūros plėtra 

ir rekonstravimas 

Pasvalio rajone

2.501.610,00 1.352.800,42 0,00 0,00 574.404,79 0,00 574.404,79 11/1/2016 Pagal projektų 

finansavimo sąlygų 

aprašą:

25.1 - tenkins sąlygas 

iki 2016-11-01;

25.2 - netaikoma;

25.3 - tenkins sąlygas 

iki 2016-11-01.

5 UAB 

"Aukštaitijos 

vandenys"

Geriamojo vandens 

tiekimo ir nuotekų 

tvarkymo sistemų 

renovavimas ir plėtra 

Panevėžio mieste ir 

rajone

9.476.321,00 4.738.160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.738.161,00 11/30/2016 Pagal projektų 

finansavimo sąlygų 

aprašą:

25.1 - tenkins sąlygas 

iki 2016-05;

25.2 - netaikoma;

25.3 - tenkina sąlygas.

6 VšĮ Velžio 

komunalinis 

ūkis

Geriamojo vandens 

tiekimo ir nuotekų 

tvarkymo sistemų 

statyba Paįstrio k., 

Gegužinės k. ir 

Ėriškių k. Panevėžio 

rajone

2.896.000,00 1.745.653,98 0,00 0,00 0,00 0,00 1.150.346,02 12/1/2016 Pagal projektų 

finansavimo sąlygų 

aprašą:

25.1 - tenkins sąlygas 

iki 2016-10-30;

25.2 - tenkins sąlygas 

iki 2016-11-30;

25.3 - tenkins sąlygas 

iki 2016-11-30.

22.220.315,75 12.157.189,07 0,00 0,00 727.429,56 0,00 9.335.697,12

Regionui numatytas ES struktūrinių fondų lėšų limitas: 12.157.189,48

IŠ VISO:


